
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 na realizację zadania pn.  

„Przebudowa drogi gminnej nr 290530W relacji Wrogocin-Rogotwórsk” 

   

 
 

Drobin, dn. 06.06.2018 r. 

 

Znak sprawy: PZ.271.19.2018 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

zainteresowani udziałem w nw. 

Postępowaniu 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 290530W relacji 

Wrogocin-Rogotwórsk” 

 

Zmiana treści SIWZ Nr 1 
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego http://umgdrobin.bip.org.pl) 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                   

( t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, 2018 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający – Miasto              

i Gmina Drobin dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób 

następujący – Rozdział XXXI otrzymują brzmienie:  

Rozdział XXXI 

Postanowienia końcowe 

1. Zasady udostępniania dokumentów zgodnie z zapisami art. 96 ustawy Pzp oraz Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju z dnia 26.07.2016 r. w sprawie protokołu o udzielenie zamówienia publicznego: 

a) protokół postępowania wraz z załącznikami jest jawny, 

b) załączniki do protokołu udostępnia się po dokonaniu wybory najkorzystniejszej oferty lub 

unieważnieniu postępowania, z tym że oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia, 

c) oferty, opinie biegłych, oświadczenia, informacja z zebrania, o których mowa w art. 38 ust. 3 

ustawy Pzp, zawiadomienia, wnioski, inne dokumenty i informacje składane przez 

Zamawiającego i Wykonawców oraz umowa w sprawie zamówienia publicznego stanowią 

załączniki do protokołu, 

d) Zamawiający udostępnia protokół lub załączniki do protokołu na wniosek złożony za 

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe 

lub faksu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej rozumieniu ustawy z dnia 18.07.2002 

r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

2. Udostępnienie zainteresowanym dokumentacji odbywać się będzie wg poniższych zasad:  

a/ Zamawiający udostępnia wskazane dokumenty po złożeniu pisemnego wniosku,  

b/ Zamawiający wyznacza termin, miejsce oraz zakres udostępnianych dokumentów,  

c/ Zamawiający wyznaczy członka komisji, w którego obecności udostępnione zostaną dokumenty, 

udostępnienie może mieć miejsce wyłącznie w siedzibie Zamawiającego oraz w czasie godzin 

jego urzędowania.  

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej specyfikacji zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny.  

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w przypadkach określonych 

ustawą Prawo zamówień publicznych. O unieważnieniu postępowania Zamawiający zawiadomi 

równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia –                  

w przypadku unieważnienia postępowania przed upływem terminu składania ofert lub złożyli 

oferty – w przypadku unieważnienia postępowania po upływie terminu składania ofert, podając 

uzasadnienie faktyczne i prawne. 

5. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 na realizację zadania pn.  

„Przebudowa drogi gminnej nr 290530W relacji Wrogocin-Rogotwórsk” 

   

 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 

dalej „RODO”, Zamawiający informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Drobin z siedzibą           

w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin; dane kontaktowe:                      

tel. 24 260-14-41, adres e-mail: umgdrobin@plo.pl 

2) Inspektorem ochrony danych osobowych w Mieście i Gminie Drobin jest Pan Piotr 

Jarzębowski adres e-mail – p.jarzebowski@drobin.pl, tel. 24 260-14-41; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego np. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 290530W relacji Wrogocin-Rogotwórsk” (znak sprawy: PZ.271.19.2018). 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia               

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej 

„ustawa Pzp”; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 

umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. 

6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym    

z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 

7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana  dotyczących; 
-   na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych  

(skorzystanie    z  prawa  do  sprostowania  nie  może  skutkować  zmianą   wyniku  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy               
w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników); 
- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO  

(prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego); 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 
9) Nie przysługuje Pani/Panu: 
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych  osobowych; 
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Zamawiający  

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin 

/-/ Andrzej Samoraj 


